ZENA

Roberto Paoli

’essentialité de Zena est le résultat d’'une etude minutieuse de
recherche geomeétrique qui a généré un objet essentiel et puissant
avec des performances d’éclairage importantes. Zena représente une
révolution dans le monde des appliques murales, une expérience
contemporaine qui transforme I'applique murale

d’un objet traditionnellement statique en un élément dynamique et
sophistiqué, une synthése importante entre les objectifs de légereté,
de puissance et de confort. Zena est fabriquée a partir d’'un extrudé

d’aluminium recyclable.
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ZENA - IP20 | 2700K

LAMPING
Source

Total power
Emission
Switching
Tension

Color temperature
Luminous flux
Typ CRI

IP class
Dimensions
Materials

Notes

Net lamp weight

Codes
ZEN LW2 31
ZEN LN2 31

PACKAGE
Package 01

Certificazioni

(1] 8

NEMO

LED board

30W

indirect

dimmable TRIAC
230V

2700K

3000Im

85

20

26x8,5x7cm
Aluminum + PC/ABS
white RAL 9003, black RAL 9005
Tkg

Structure/Diffuser
white/opal
black/opal

Dimension: 15x15x35 cm / Gross weight: 1,5 kg

www.nemolighting.com
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ZENA - 1P20 | 3000K

LAMPING
Source

Total power
Emission
Switching
Tension

Color temperature
Luminous flux
Typ CRI

IP class
Dimensions
Materials

Notes

Net lamp weight

Codes
ZEN LWW 31
ZEN LNW 31

PACKAGE
Package 01

Certificazioni

(1] 8

NEMO

LED board

30W

indirect

dimmable TRIAC
230V

3000K

3000Im

85

20

26x8,5x7cm
Aluminum + PC/ABS
white RAL 9003, black RAL 9005
Tkg

Structure/Diffuser
white/opal
black/opal

Dimension: 15x15x35 cm / Gross weight: 1,5 kg

www.nemolighting.com
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ZENA - 1P44 | 2700K

LAMPING
Source

Total power
Emission
Switching
Tension

Color temperature
Luminous flux
Typ CRI

IP class
Dimensions
Materials

Notes

Net lamp weight

Codes
ZEN LN2 33
ZEN LW2 33

PACKAGE
Package 01

Certificazioni

(1] 8

NEMO

LED board

30W

indirect

dimmable TRIAC
230V

2700K

3000Im

85

44

26x8,5x7cm
Aluminum + PC/ABS
white RAL 9003, black RAL 9005
Tkg

Structure/Diffuser
black/opal
white/opal

Dimension: 15x15x35 cm / Gross weight: 1,5 kg

www.nemolighting.com
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ZENA - 1P44 | 3000K

LAMPING
Source

Total power
Emission
Switching
Tension

Color temperature
Luminous flux
Typ CRI

IP class
Dimensions
Materials

Notes

Net lamp weight

Codes
ZEN LNW 33
ZEN LWW 33

PACKAGE
Package 01

Certificazioni

(1] 8

NEMO

LED board

30W

indirect

dimmable TRIAC
230V

3000K

3000Im

85

P44

26x8,5x7cm
Aluminum + PC/ABS
white RAL 9003, black RAL 9005
Tkg

Structure/Diffuser
black/opal
white/opal

Dimension: 15x15x35 cm / Gross weight: 1,5 kg
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ZENA-5/9



ZENA 60 - IP20 | 2700K

LAMPING

Source

Total power

Switching

Tension
Color temperature
Luminous flux

Typ CRI

IP class

Dimensions
Materials

Notes

Codes

ZEN LW2 34
ZEN LN2 34

Certificazioni

[]

NEMO

UK
cA

LED board

28W

dimmable TRIAC
230V

2700K

6000Im

85

20

60x7x8,5

aluminium

white RAL 9003, black RAL9005

Structure/Diffuser

white /opal
black /opal

www.nemolighting.com
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ZENA 60 - IP20 | 3000K

LAMPING
Source

Total power
Switching
Tension

Color temperature
Luminous flux
Typ CRI

IP class
Dimensions
Materials
Notes

Codes
ZEN LWW 34
ZEN LNW 34

Certificazioni

7] 8

NEMO

LED board

28W

dimmable TRIAC
230V

3000K

6000Im

85

20

60x7x8,5

aluminium

white RAL 9003, black RAL9005

Structure/Diffuser

white/opal
black/opal

www.nemolighting.com
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ZENA 60 - IP44 | 2700K

LAMPING

Source

Total power

Switching

Tension
Color temperature
Luminous flux

Typ CRI

IP class

Dimensions
Materials

Notes

Codes

ZEN LW2 35
ZEN LN2 35

Certificazioni

[]

NEMO

UK
cA

LED board

28W

dimmable TRIAC
230V

2700K

6000Im

85

44

60x7x8,5

aluminium

white RAL 9003, black RAL9005

Structure/Diffuser

white /opal
black/opal

www.nemolighting.com
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ZENA 60 - IP44 | 3000K

LAMPING
Source

Total power
Switching
Tension

Color temperature
Luminous flux
Typ CRI

IP class
Dimensions
Materials
Notes

Codes
ZEN LWW 35
ZEN LNW 35

Certificazioni

7] 8

NEMO

LED board

28W

dimmable TRIAC
230V

3000K

6000Im

85

44

60x7x8,5

aluminium

white RAL 9003, black RAL9005

Structure/Diffuser

white/opal
black /opal

www.nemolighting.com

£
: —
=
M _
L = 1E
.L kil ) i
-1 0
- : i : s
ZENA-9/9



